关于公布2019年桐乡市各级机关单位考试录用公务员
面试成绩、总成绩、排名和入围体检人员名单
及体检有关事项的通知

2019年桐乡市各级机关单位考试录用公务员面试工作已经结束，根据《2019年嘉兴市各级机关单位考试录用公务员公告》规定，现将面试人员的面试成绩、总成绩、排名和入围体检人员名单予以公布（分别见附件1、附件2）。
面试结束后，将组织实施体检,请入围体检人员随身携带本人有效期内身份证、近期二寸免冠彩色正照1张和黑色水笔1支，于6月25日下午2:00准时到桐乡市政府行政综合大楼1号楼821会议室（桐乡市振兴东路600号）集中，部署有关体检事宜。
报考人员不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。
附件：1.2019年桐乡市各级机关单位考试录用公务员面试人员面试成绩、总成绩及排名表
2.2019年桐乡市各级机关单位考试录用公务员入围体检人员名单

中共桐乡市委组织部

             2019年6月22日